
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.76.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 70 169 557,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 49 032 841,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 21 136 716,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 75 763 428,00, z tego: 

1. bieżące w kwocie 52 383 756,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 23 379 672,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

dr Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3785



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.76.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

bieżące razem:  45 110 104,00    0,00    0,00  45 110 104,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność  8 471 124,00    0,00  4 576 561,00  13 047 685,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  8 471 124,00    0,00  4 576 561,00  13 047 685,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 8 471 124,00    0,00  4 576 561,00  13 047 685,00 

majątkowe razem:  15 995 049,00    0,00  4 576 561,00  20 571 610,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Ogółem:  61 105 153,00    0,00  4 576 561,00  65 681 714,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

  

Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

600   Transport i łączność   4 700,00    0,00   2 700,00   7 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3785



 60004  Lokalny transport zbiorowy   4 700,00    0,00   2 700,00   7 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  4 700,00    0,00   2 700,00   7 400,00 

852   Pomoc społeczna   98 412,00    0,00   88 000,00   186 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   94 000,00    0,00   88 000,00   182 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  94 000,00    0,00   88 000,00   182 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    542,00    0,00    33,00    575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność    542,00    0,00    33,00    575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

   542,00    0,00    33,00    575,00 

bieżące razem:  3 769 304,00    0,00   90 733,00  3 860 037,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 769 304,00    0,00   90 733,00  3 860 037,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   47 700,00    0,00    0,00   47 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3785



  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

   0,00    0,00   565 106,00   565 106,00 

majątkowe razem:    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   47 700,00    0,00   565 106,00   612 806,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  48 942 108,00    0,00   90 733,00  49 032 841,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  15 995 049,00    0,00  5 141 667,00  21 136 716,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Plan dochodów ogółem  64 937 157,00    0,00  5 232 400,00  70 169 557,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3785



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.76.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 
 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego:  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

 zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Własne  

600   Transport i łączność 

przed zmianą  9 860 515,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 404 515,00  6 404 515,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 576 561,00  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  14 437 076,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 981 076,00  10 981 076,00    0,00    0,00    0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  7 026 515,00   622 000,00   622 000,00    0,00   622 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 404 515,00  6 404 515,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 576 561,00  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  11 603 076,00   622 000,00   622 000,00    0,00   622 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 981 076,00  10 981 076,00    0,00    0,00    0,00  

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą  5 203 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 203 381,00  5 203 381,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 576 561,00  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  9 779 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 779 942,00  9 779 942,00    0,00    0,00    0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  7 296 925,00  7 206 925,00  6 763 009,00  5 557 492,00  1 205 517,00   55 000,00   351 900,00   37 016,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  7 296 925,00  7 206 925,00  6 798 009,00  5 592 492,00  1 205 517,00   55 000,00   316 900,00   37 016,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  6 528 162,00  6 438 162,00  6 286 262,00  5 282 229,00  1 004 033,00    0,00   151 900,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  6 528 162,00  6 438 162,00  6 321 262,00  5 317 229,00  1 004 033,00    0,00   116 900,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   115 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą   78 825,00   78 825,00   78 825,00   78 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   113 825,00   113 825,00   113 825,00   113 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  21 053 045,00  19 849 718,00  19 109 256,00  16 604 328,00  2 504 928,00    0,00   653 452,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  112 136,00 -  112 136,00 -  112 136,00 -  84 362,00 -  27 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   112 136,00   112 136,00   106 436,00   70 300,00   36 136,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  21 053 045,00  19 849 718,00  19 103 556,00  16 590 266,00  2 513 290,00    0,00   659 152,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  4 711 080,00  4 637 753,00  4 446 274,00  3 881 861,00   564 413,00    0,00   154 906,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  78 723,00 -  78 723,00 -  78 723,00 -  73 205,00 -  5 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   76 500,00   76 500,00   71 000,00   39 000,00   32 000,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  4 708 857,00  4 635 530,00  4 438 551,00  3 847 656,00   590 895,00    0,00   160 406,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   154 906,00   154 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00   154 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   160 406,00   160 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   832 701,00   832 701,00   832 701,00   832 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  69 205,00 -  69 205,00 -  69 205,00 -  69 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   763 496,00   763 496,00   763 496,00   763 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   531 897,00   531 897,00   531 897,00   531 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   538 897,00   538 897,00   538 897,00   538 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3785



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   76 146,00   76 146,00   76 146,00   76 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   72 146,00   72 146,00   72 146,00   72 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą   34 500,00   34 500,00   34 500,00    0,00   34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   178 383,00   178 383,00   178 383,00    0,00   178 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   205 383,00   205 383,00   205 383,00    0,00   205 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   169 609,00   169 609,00   169 609,00    0,00   169 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -   518,00 -   518,00 -   518,00    0,00 -   518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   169 091,00   169 091,00   169 091,00    0,00   169 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  2 164 399,00  2 164 399,00  2 164 399,00  2 164 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  2 196 399,00  2 196 399,00  2 196 399,00  2 196 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą   177 290,00   177 290,00   177 290,00   76 363,00   100 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   180 290,00   180 290,00   180 290,00   76 363,00   103 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   68 735,00   68 735,00   68 735,00    0,00   68 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   71 735,00   71 735,00   71 735,00    0,00   71 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą  2 109 450,00  1 109 450,00  1 104 827,00   990 539,00   114 288,00    0,00   4 623,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   306 930,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   32 636,00   32 636,00   32 436,00   31 300,00   1 136,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  2 140 086,00  1 140 086,00  1 135 263,00  1 019 839,00   115 424,00    0,00   4 823,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00   306 930,00    0,00    0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   4 623,00   4 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   4 823,00   4 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   774 466,00   774 466,00   774 466,00   774 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   798 466,00   798 466,00   798 466,00   798 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   134 286,00   134 286,00   134 286,00   134 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   139 786,00   139 786,00   139 786,00   139 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   18 019,00   18 019,00   18 019,00   18 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   19 819,00   19 819,00   19 819,00   19 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   26 993,00   26 993,00   26 993,00    0,00   26 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   1 136,00   1 136,00   1 136,00    0,00   1 136,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   28 129,00   28 129,00   28 129,00    0,00   28 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą   4 056,00   4 056,00   4 056,00   4 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   2 056,00   2 056,00   2 056,00   2 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   503 877,00   503 877,00   445 440,00   250 419,00   195 021,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  31 413,00 -  31 413,00 -  31 413,00 -  9 157,00 -  22 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   472 464,00   472 464,00   414 027,00   241 262,00   172 765,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
 z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   4 579,00   4 579,00   4 579,00    0,00   4 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  4 579,00 -  4 579,00 -  4 579,00    0,00 -  4 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   132 611,00   132 611,00   132 611,00    0,00   132 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  1 413,00 -  1 413,00 -  1 413,00    0,00 -  1 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   131 198,00   131 198,00   131 198,00    0,00   131 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   54 900,00   54 900,00   54 900,00   54 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  9 157,00 -  9 157,00 -  9 157,00 -  9 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   45 743,00   45 743,00   45 743,00   45 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3785



  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   9 264,00   9 264,00   9 264,00    0,00   9 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  9 264,00 -  9 264,00 -  9 264,00    0,00 -  9 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 947 699,00  3 947 699,00  2 338 929,00  1 325 538,00  1 013 391,00    0,00   771 153,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  34 538,00 -  34 538,00 -  4 412,00    0,00 -  4 412,00    0,00 -  30 000,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   34 538,00   34 538,00   34 412,00    0,00   34 412,00    0,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  3 947 699,00  3 947 699,00  2 368 929,00  1 325 538,00  1 043 391,00    0,00   741 153,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą   238 200,00   238 200,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   218 200,00   218 200,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00   205 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   235 200,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   205 200,00   205 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 85228  

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą   850 747,00   850 747,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    126,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   850 747,00   850 747,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   3 060,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   2 934,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą    161,00    161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    126,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    287,00    287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   772 086,00   772 086,00   750 086,00   45 410,00   704 676,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  4 412,00 -  4 412,00 -  4 412,00    0,00 -  4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   24 412,00   24 412,00   24 412,00    0,00   24 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   792 086,00   792 086,00   770 086,00   45 410,00   724 676,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   7 900,00   7 900,00   7 900,00    0,00   7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   12 312,00   12 312,00   12 312,00    0,00   12 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   40 205,00   40 205,00   40 205,00    0,00   40 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  4 412,00 -  4 412,00 -  4 412,00    0,00 -  4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   35 793,00   35 793,00   35 793,00    0,00   35 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   648 000,00   648 000,00   648 000,00    0,00   648 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   668 000,00   668 000,00   668 000,00    0,00   668 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą  9 090 666,00  6 556 167,00  5 055 289,00   643 197,00  4 412 092,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  177 500,00 -  177 500,00 -  177 500,00 -  175 000,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   177 000,00   177 000,00   177 000,00   45 000,00   132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  9 090 166,00  6 555 667,00  5 054 789,00   513 197,00  4 541 592,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą  2 531 261,00  2 531 261,00  2 530 861,00   429 204,00  2 101 657,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  177 500,00 -  177 500,00 -  177 500,00 -  175 000,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   130 500,00   130 500,00   130 500,00    0,00   130 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  2 484 261,00  2 484 261,00  2 483 861,00   254 204,00  2 229 657,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   291 704,00   291 704,00   291 704,00   291 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  130 000,00 -  130 000,00 -  130 000,00 -  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   161 704,00   161 704,00   161 704,00   161 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   58 000,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  2 070 600,00  2 070 600,00  2 070 600,00    0,00  2 070 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  2 200 600,00  2 200 600,00  2 200 600,00    0,00  2 200 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego  
i prokuratorskiego 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3785



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 822 728,00   932 229,00   592 751,00   213 993,00   378 758,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   46 500,00   46 500,00   46 500,00   45 000,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  1 869 228,00   978 729,00   639 251,00   258 993,00   380 258,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   179 993,00   179 993,00   179 993,00   179 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   224 993,00   224 993,00   224 993,00   224 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą   27 500,00   27 500,00   27 500,00    0,00   27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   7 180,00   71 400,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  2 449 080,00  1 799 080,00   79 080,00   7 180,00   71 900,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00  

 92105  
Pozostałe zadania 
 w zakresie kultury 

przed zmianą   69 180,00   69 180,00   69 180,00   7 180,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   69 680,00   69 680,00   69 680,00   7 180,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   8 620,00   8 620,00   8 620,00    0,00   8 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Własne razem: 

przed zmianą  65 775 794,00  48 498 719,00  40 769 113,00  26 074 976,00  14 694 137,00  3 235 000,00  2 004 001,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  17 277 075,00  17 277 075,00  4 183 921,00    0,00    0,00  

zmniejszenie -  359 174,00 -  359 174,00 -  294 048,00 -  259 362,00 -  34 686,00    0,00 -  65 000,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie  4 935 735,00   359 174,00   353 348,00   150 300,00   203 048,00    0,00   5 700,00    126,00    0,00    0,00  4 576 561,00  4 576 561,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  70 352 355,00  48 498 719,00  40 828 413,00  25 965 914,00  14 862 499,00  3 235 000,00  1 944 701,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  21 853 636,00  21 853 636,00  4 183 921,00    0,00    0,00  

Poroz. z JST  

600   Transport i łączność 

przed zmianą   970 930,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   565 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   565 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   575 106,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   565 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   565 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   970 930,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   565 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   565 106,00   565 106,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00  

Poroz. z AR  

Poroz. z AR razem: 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Zlecone  

600   Transport i łączność 

przed zmianą   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   98 412,00   98 412,00   4 732,00    0,00   4 732,00    0,00   93 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   186 412,00   186 412,00   4 732,00    0,00   4 732,00    0,00   181 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą   94 000,00   94 000,00   2 820,00    0,00   2 820,00    0,00   91 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   182 000,00   182 000,00   2 820,00    0,00   2 820,00    0,00   179 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą   91 180,00   91 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach   179 180,00   179 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3785



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  4740 

Wynagrodzenia 

 i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie    33,00    33,00    33,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach    575,00    575,00    575,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 769 304,00  3 769 304,00  1 056 421,00   779 946,00   276 475,00    0,00  2 712 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

zwiększenie   90 733,00   90 733,00   2 733,00    33,00   2 700,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

po zmianach  3 860 037,00  3 860 037,00  1 059 154,00   779 979,00   279 175,00    0,00  2 800 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3785



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.76.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 08 września 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 232 400,00 zł do kwoty 

70 169 557,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 90 733,00 zł do kwoty 49 032 841,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 5 141 667,00 zł do kwoty 21 136 716,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 

dochody o 2 700,00 zł do kwoty 7 400,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się dochody o 88 000,00 zł do kwoty 182 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 33,00 zł do kwoty 575,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w związku z realizacją inwestycji realizowanych na podstawie zawartego porozumienia z gminą 

Grabówka w zakresie niektórych inwestycji drogowych w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza 

się dochody w kwocie 565 106,00 zł w zakresie wkładu własnego gminy Grabówka; 

● w związku z realizacją inwestycji realizowanych na podstawie zawartego porozumienia z gminą 

Grabówka w zakresie niektórych inwestycji drogowych w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 4 576 561,00 zł  

do kwoty 13 047 685,00 zł w zakresie środków finansowych wynikających z promes udzielonych przez Bank 

BGK; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 937 157,00 5 232 400,00 70 169 557,00 

dochody bieżące, w tym: 48 942 108,00 90 733,00 49 032 841,00 

Transport i łączność 404 936,00 2 700,00 407 636,00 

Pomoc społeczna 1 744 942,00 88 000,00 1 832 942,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 542,00 33,00 575,00 

dochody majątkowe, w tym: 15 995 049,00 5 141 667,00 21 136 716,00 

Transport i łączność 8 471 124,00 5 141 667,00 13 612 791,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 232 400,00 zł do kwoty 

75 763 428,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 90 733,00 zł do kwoty 52 383 756,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 5 141 667,00 zł do kwoty 23 379 672,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3785



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 2 005 270,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki 

o 35 000,00 zł do kwoty 113 825,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 160 406,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 541 906,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 39 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 27 000,00 zł do kwoty 205 383,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 2 204 227,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 71 735,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 4 823,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 24 000,00 zł do kwoty 798 466,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 139 786,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 

19 819,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 136,00 zł do kwoty 

28 129,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się 

wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 

o 88 000,00 zł do kwoty 179 180,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 412,00 zł do kwoty 12 312,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 20 000,00 zł do kwoty 668 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 33,00 zł do kwoty 581,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 130 000,00 zł do kwoty 

2 200 600,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3785



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki 

o 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 224 993,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 29 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

9 120,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 

115 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 69 205,00 zł do kwoty 773 270,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 72 577,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 518,00 zł do kwoty 169 091,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

2 056,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 42 874,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 4 579,00 zł do kwoty 2 788,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 1 413,00 zł do kwoty 131 198,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza 

się wydatki o 9 157,00 zł do kwoty 107 972,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 9 264,00 zł  

do kwoty 72 767,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 30 000,00 zł do kwoty 205 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 412,00 zł do kwoty 37 705,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki 

o 130 000,00 zł do kwoty 161 704,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3785



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł 

do kwoty 33 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł  

do kwoty 16 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w związku z realizacją inwestycji realizowanych na podstawie zawartego porozumienia z gminą 

Grabówka w zakresie niektórych inwestycji drogowych w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Budowa wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą techniczną w  Gminie Supraśl  

(ulicy: Posterunkowa, ... -etap I,  pętla w Ciasnem - wkład) zwiększa się wydatki o 565 106,00 zł do kwoty 

1 766 240,00 zł w zakresie wkładu własnego gminy Grabówka; 

● w związku z realizacją inwestycji realizowanych na podstawie zawartego porozumienia z gminą 

Grabówka w zakresie niektórych inwestycji drogowych w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Budowa 

wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą techniczną w Gminie Supraśl  

(ulicy: Posterunkowa, ... -etap I,  pętla w Ciasnem - PŁ) zwiększa się wydatki o 4 576 561,00 zł do kwoty 

9 779 942,00 zł zł w zakresie środków finansowych wynikających z promes udzielonych przez Bank BGK; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 70 531 028,00 5 232 400,00 75 763 428,00 

wydatki bieżące, w tym: 52 293 023,00 90 733,00 52 383 756,00 

Transport i łączność 3 470 700,00 2 700,00 3 473 400,00 

Pomoc społeczna 4 046 111,00 88 000,00 4 134 111,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 909,00 33,00 3 942,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 556 167,00 -500,00 6 555 667,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 798 580,00 500,00 1 799 080,00 

wydatki majątkowe, w tym: 18 238 005,00 5 141 667,00 23 379 672,00 

Transport i łączność 7 365 445,00 5 141 667,00 12 507 112,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3785


		2025-09-19T12:16:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




